
Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Golf, Mijas 2 700 000 €
Reference: R4885726  Bedrooms: 6  Bathrooms: 5  Plot Size: 1 439m  Build Size: 458m  Terrace: 200m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Mijas Golf

Tato nádherná třípatrová vila se nachází v pres4žní golfové oblas4 Mijas a nabízí dokonalou kombinaci elegance,
inovace a pohodlí. Se 6 ložnicemi, 4 koupelnami + WC a 5 prostornými terasami je navržena tak, aby udělala dojem: 

� Soukromý bazén (nedávno zrekonstruovaný s LED světly a novou izolací) 
� Bujná zahrada s automatickým systémem zavlažování a hnojení 
� Moderní ovládání aplikací domotiky: alarm, klimatizace, tepelné čerpadlo a další. 
� Špičková kuchyně + venkovní gril a kuchyň pro zábavu 
� Elegantní portugalské mramorové podlahy a vyhřívané mramorové stěny v koupelnách 
� Prostorná herna, úložný prostor a garáž pro 2 auta 
� Pokročilé systémy zásobování vodou: změkčovač, nádrž o objemu 1000 m3 a stabilní tlak 

Tato vila je v celém svém interiéru vybavena pouze portugalským mramorem nejvyšší kvality, který dodává každému
koutu nadčasovou sofistikovanost. 

Tento dům se nachází v srdci golfové oblas4 Mijas a nabízí luxusní bydlení v jedné z nejvyhledávanějších oblasH na
pobřeží Costa del Sol. ????????

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Koupelny U/F/H 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
V blízkosti škol 
Frontline Golf 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruované 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Krajinářství 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 
Trezor 

Parkoviště 
Garáž 
Více než jeden 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Golf, Mijas
	2 700 000 €
	Costa del Sol, Mijas Golf
	Features:


